MAULIDUR RASUL NEGERI SELANGOR 2016KUIS JOHAR SEPANDUK TERBAIK

Menerima hadiah daripada sultan selangor

Bandar Seri Putra, 16 Disember 2016 - Kolej Universiti Islam Antarabangsa Se-
langor (KUIS) telah menyertai Perarakan Sambutan Maulidur Rasul Peringkat
Negeri Selangor 1438H / 2016M yang bermula dari Stadium Mini Shah Alam
dan berjalan sejauh kira-kira 2 kilometer sebelum berakhir di Stadium Mala-
wati, Shah Alam pada Isnin yang lalu.

Tarikh keramat 12 Rabiulawwal 1438H pada tahun ini telah jatuh pada 12 Dis-
ember 2016 telah memberikan sedikit sebanyak peluang kepada 90 kontin-
jen melibatkan pelbagai jabatan serta agensi kerajaan dan swasta, pertubu-
han bukan kerajaan (NGO), Institusi Pendidikan Tinggi (IPT), Masjid dan seko-
lah untuk menyertai perarakan tersebut dengan jayanya.

Bandar Seri Putra, 16 Disember 2016 - Kolej Universiti Islam Antarabangsa Selangor (KUIS) telah
menyertai Perarakan Sambutan Maulidur Rasul Peringkat Negeri Selangor 1438H / 2016M
yang bermula dari Stadium Mini Shah Alam dan berjalan sejauh kira-kira 2 kilometer sebelum
berakhir di Stadium Malawati, Shah Alam pada Isnin yang lalu.